第5号様式（第 8条関係）

令和〇〇年 〇月〇〇日

大 垣 市 長 様

大垣市地下水利用地中熱ヒートポンプモデル設置事業補助金交付決定変更・中止申請書

 大垣市地下水利用地中熱ヒートポンプモデル設置事業補助金交付要綱第 8条第 1項の規

定に基づき、次のとおり申請内容の（変更  ・ 中止）の承認を申請します。

１ 変更・中止の内容について

申請書受付番号  Ｈ-〇

変 更 項 目

（□に✓をつけてくださ

い）

変 更 前 変 更 後

□  補助対象事業の中止

☑補助金交付申請額の変更 800,000円 700,000円

□  その他

２ 変更・中止の理由

設置工事費の削減による申請額の変更

３ 添付書類（変更前後が判断できる書類等）

見積書

申請者       〒   －

 住所又は所在地

 氏名又は法人名

 代表者職名 (法人の場合 )

 電 話 番 号        (    )    －

提出日を記入して下さい。

変更した理由を簡潔に記入して

ください。

該当する項目にレ点を付け、

右側に変更前と変更後の項目

を記入してください。
大垣市地下水利用地中熱ヒート

ポンプモデル設置事業補助金交

付決定通知書に書かれている受

付番号を記入してください。

該当しない項目を二重線で消し

てください。

変更前のものと変更後のものそ

れぞれの写しを一緒に提出して

ください。